
Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova | |  domeček
Husova 370, 697 01 Kyjov IČO: 71294767 KYJOV

SMLOUVA O PROVEDENI A ZAJIŠTĚNI PRACÍ
SPRÁVA A ÚDRŽBA NEMOVITOSTI A ÚKLIDOVÉ PRÁCE

MÍSTO VÝKONU PRACÍ: Základna Domu dětí a mládeže příspěvkové organizace města
Kyjova - Pod Kání 22., 765 61 Hutisko -  Solanec

OBJEDNATEL: Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace města Kyjova
Husova 370. 697 01 Kyjov 
IČO 712 94 767

ZHOTOVITEL: Jaromír Kazík
Svazarmovská 1574, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO 106 49 794

Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje k provádění správy a údržby včetně úklidových prací pro objednatele a 
to na základně DDM Kyjov, příspěvkové organizace města Kyjova, která se nachází 
v katastru obce Hutisko-Solanec. Jmenované práce budou prováděny zhotovitelem na základě 
požadavku objednatele, který bude kontrolovat dodržování termínů a kvalitu vykonané práce 
během celého kalendářního roku. Obě strany se dohodly, že práce budou objednateli 
fakturovány pravidelně jednou měsíčně. Konkrétní práce budou rozepsány v příloze, která 
bude součástí faktury.

Sjednaná částka za hodinu práce byla se souhlasem obou stran stanovena na 250,- Kč/ 
hodinu.

Doba platnosti:

Doba platnosti začíná dnem podpisu smlouvy oběma stranami a je stanovena na dobu 
neurčitou. Ukončení smlouvy jednou ze smluvních stran bude provedeno písemně s výpovědí 
tri měsíce od podání výpovědi.

V Kyjově dne 1. 9. 2019

ředitel



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova

Husova 370,697 01 Kyjov IČO: 71294767

■  DOMEČEK 
KYJOV

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova

zastoupená: ředitelem organizace
sídlo: Husova 370. 697 01 Kyjov
IČO: 71294767

a

Jaromír Kazík
Svazarmovská 1574
756 61, Rožnov pod Radhoštěm
IČO 106 49 794

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2019 smlouvu o údržbě a správě nemovitosti, jejímž 
předmětem byla údržba a správa nemovitosti -  Rekreační středisko Domu dětí a mládeže 
příspěvkové organizace města Kyjova - Pod Kání 22., 765 61 Hutisko ~ Solance.

2. Strana -  Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova, je povinným 
subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto 
Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

U.

Práva a závazky smluvních stran

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoři pro tyto účely přílohu této smlouvy.



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova

Husova 370, 697 01 Kyjov IČO: 71294767

■  &A DOMEČEK 
: W . KYJOV

2. Smluvní strany prohlašují, žc veškerá vzájemně poskytnutá plnění na zaklade původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a žc v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené vel. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

2. Tato smlouva o vypořádám závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  Smlouva ě. //. 'ze dne 1. 9. 2019f i

V Rožnově pod Radhoštěm


